Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Em REITERAÇÃO ao Requerimento de n° 601/2014 no qual solicita a realização do

recapeamento das ruas que estão com problemas no alfalto no bairro do Vila São Paulo.

REQUERIMENTO N° 1501/2015
Autor. OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO DE N° 601/2014
NO QUAL SOLICITA A REALIZAÇÃO DO RECAPEAMENTO DAS
RUAS QUE ESTÃO COM PROBLEMAS NO BAIRRO DO VILA SÃO
PAULO.

PROTOCOLO GERAL N° 1873/2015
Data: 18/09/2015 - Horário: 15:59

• 1111111111111111111
0811•14,11.4.7,

APROVAL
2 1 Sn' 7""Ç

Vereador Felipe C,Nésal
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que já foi enviado o Requerimento acima descrito, e que em resposta o Executivo

Municipal estaria incluindo a solicitação na programação de serviços a serem executados.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de

Obras e Serviços solicitando com urgência o recapeamento de diversas ruas que estão

apresentando iúumeras irregularidades no asfalto no bairro do Vila São Paulo, o que tem

prejudicado o trânsito local e causando transtornos aos moradores, principalmente em dias secos

onde constata-se muita poeira e nos dias chuvosos constantes alagamento e buracos.

Pindamonhangaba, 21 de Setembro de 2015.

Professor Os 	acedo Negrão

V • eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1